
Informace o žádosti doručené na městský úřad 

Informace poskytl: 14.11.2023, Ivana Pilatíková, předsedkyně komise k projednání přestupků 
Zveřejněno dne: 16.11.2023 
 
Předmět žádosti:  
Žadatel se dne 07.09.2023 obrátil na město Rýmařov, jako příslušný povinný subjekt dle zákona č. 
106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí údajů týkajících se nelegálních 
technoparty pořádaných ve Stránském za poslední roky. 
Jedná se především o: 

• celé texty všech přestupků, které byly v souvislosti s pořádáním technoparty uděleny – tj. 
příkazy, oznámení o zahájení řízení, rozhodnutí, a to přestupky udělené jak policií, tak vaším 
úřadem 

• odvolání proti těmto přestupkům, které obvinění případně podali k nadřízenému úřadu 

• usnesení, rozhodnutí, které nadřízený úřad v této věci vydal 

• případnou další korespondenci, která ve věci technoparty proběhla – především mezi vaším 
úřadem a nadřízeným krajským úřadem, ale i jiné. 

 
 
Poskytnuté informace:  
Z důvodu vyslovení systémové podjatosti orgánu města, přestupkové komise i města Rýmařov byly 
všechny spisové materiály včetně oznámení Policie ČR, OO Rýmařov, dle § 131/2 písm. a) zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, postoupeny nadřízenému orgánu - Krajskému úřadu Moravskoslezského 
kraje Ostrava k dalšímu řízení. 
Povinný subjekt vyhověl žadateli v plném rozsahu. 


